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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. [r[ Sg; Prot. Roskovec.mé?%Z ,_0_22020
VENDIM

NR [ atidl (7 2020

«PER MIRATIMIN E PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR TE BASHKISE
ROSKOVEC”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore " neni
8 pika 2. neni 9 pika 1, nénparagrafi 1/1 gérma b), neni 23 pika 14; ligjiin nr.107/2014 daté
31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorif” , i ndryshuar. neni 5 ,pika 1.3 gérma
b) . neni 12 pika 2 gérma b) ,neni 15 pika 1.2.2 ,Vendimin ¢ Késhillit t& Ministave nr.686 .daté
22.11.2018 “Pér miratimin e rregullores sé planifikimit 1é territorit”.neni 4 ,neni 8,neni 9,
seksioni 7.Késhilli 1 Bashkisé,

VENDOSI :

|- Miratimin ¢ Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé¢ Roskovec, sipas dokumentit

bashkélidhur ,pjesé pérbérse e kétij vendimi (materiali né CD).
2- Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t€ Territorit pér zbatimin e kétij

vendimi.
3- Ky vendim hyn né fugi 10 (dhjeté) dit€ pas shpalljes.
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